
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом РФ и Уставом муници-

пального образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО 

г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

ЗАТО г.Североморск от 13.11.2001 № 508 «Об ограничении регистрации 

по месту жительства» (с последующими дополнениями и изменениями): 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Муниципальному бюджетному учреждению «Паспортно-учетная 

служба» руководствоваться данным постановлением при обеспечении 

первичного приема от граждан, проживающих в жилых помещениях 

муниципального жилищного фонда ЗАТО г.Североморск, документов  

на регистрацию по месту пребывания и по месту жительства, подготовке  

и передаче в орган регистрационного учета предусмотренных учетных 

документов». 

1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: 

«3. Отделу по распределению жилой площади и переселению 

администрации ЗАТО г.Североморск (Николаенко Е.И.) руководство-

ваться данным постановлением при осуществлении контроля по заселению 

освобождающейся и пустующей жилой площади в муниципальном 

жилищном фонде ЗАТО г.Североморск». 

          от 28.08.2013 г.                                                                     № 869 

О внесении изменений в постановление 

администрации от 13.11.2001 № 508  

«Об ограничении регистрации по месту 

жительства» (с последующими 

дополнениями и изменениями) 



2 
 

1.3. Пункт 4 постановления - исключить. 

1.4. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести». 

 

 

 

Врио Главы администрации 

ЗАТО г.Североморск      И.Г. Долгушина 

 
 



Приложение  

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 28.08.2013 № 869 

 

«Приложение  

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 13.11.2001 № 508 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

многоквартирных домов, требующих капитального ремонта 
 

Название города, 

населенного пункта 

Название 

улицы 

Номера 

домов 

г.Североморск Северная 35 

Советская 21а, 27а 

Пионерская 20 

Гвардейская 2, 3, 5, 6, 7, 9, 19, 21, 27, 29 

н.п.Североморск-3 Героев-Североморцев 1, 3, 4, 5, 8а 

Тимура Апакидзе 7, 11, 13 

Школьная 5, 6 

п.г.т.Сафоново Преображенского 4 

п.г.т.Сафоново-1 Панина 1, 2, 4, 71, 75, 76 

п.г.т.Росляково Октябрьская 5 

Североморское шоссе 5, 11, 15 

Школьная 7, 9, 11, 12 

Молодежная 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8 

» 

 

 

 

___________________ 

 

 
 


